III.

DE MATRE & FILIO *C* sed post *DE* usque ad & litterae euanuerant, ita
 tamen ut *MAII* legere uiderer. *Aliter ratus est Froehnerus* DE CANCRO *AR*
 DE CANCRO ET MATRE EIVS *O.*

1. Cum *ACOPRT* dum *Pet² b².*
 2. terra *T* resiliit *C* tergora laesit *Cannegieterus.*
 3. procedere *CT* praecedere *ABOR Pet² cum Galeano.*
 4. alloquiis *ABCOR Pet² T* emouuisse *ego* e in *P abierat* praemo-
 nuisse *codd.*
 6. neuelis *BC Pet² bb²* neu uelis *APRO m. pr. T* ne uel neu iuuet
Witbofus neuue tuere *Froehnerus* Versum cum 7 *delebat Lachmannus.*
 7. contempta *Pet².*
 8. pro se *C* proso *AP Vossianus L. O. 15* presso *Galeanus*
 prono *ORT Pet² Bbb².*

†

Cui natus 'faciam, si me praecesseris,' inquit,
 'Rectaque monstrantem certior ipse sequar. 10
 Nam stultum nimis est, cum tu prauissima temptes,
 Alterius censor *si* uitiosa notes.'

IV.

DE VENTO ET SOLE.

Inmitis Boreas placidusque †ad sidera Phoebus
 Iurgia cum magno conseruere Ioue,
 Quis prior inceptum peragat : mediumque per aequor
 Carpebat solitum forte uiator iter.
 Conuenit hanc potius liti praefigere causam, 5
 Pallia nudato decutienda uiro.
 Protinus impulsus uentis circum tonat aether,
 Et gelidus nimias depluit imber aquas.
 Ille magis lateri duplicem circum dat amictum,
 Turbida summos quod trahit aura sinus. 10
 Sed tenues radios paulatim increocere Phoebus

9. Qui *C* inquit *CRT* inquit *O Pet² Froebnerus.*
 10. ^{mos} monstrantem *C.*
 11, 12 *uncis inclusit Lachmannus.*
 12. cens *pro* censor *P* sensor *Bb* si ego ut *codd.*

IV.

- DE VENTO ET SOLE *A* DE VENTO ET SOLE ET VIATORE *O* De Sole et
 uento *R.*
 1. pladusque *P* ^{ad} sidera *B* ad cetera *Lachmannus* ad
 ludicra *Baebrensius* num adsidere? *an* ad sibila?
 2. *om. P* ioco *pro* Ioue *Lachm.*
 3. *super* aequor quod ex parte *erasum* est in *C* eadem, ut uidetur, manus
 scripsit orbem orbem *cett.* aruum *Wopkensius.*
 5. litis *Pet²* lita *A m. pr.* litei *Froebnerus.*
 6. discusienda *b²* discuscienda *B.*
 7. impulsus *A m. sec. BCOR* impulsis *A m. sec. PPet²* impulsu uenti
Baebrensius uentus *B.*
 8. gelidas nimius *B* depulit *Bbb² Pet².*
 9. lateri duplicem *BCR* duplicem lateri *O et plerique.*
 10. quod *ACP Vossianus L. O. 15* quo *O m. pr. RT* qua *Galeanus*
Pet² quod recepit Lachm. quia *B* *In-Vossiano L. Q. 86 (saec. IX)*
manus prima dispici nequit, teste Baebrensi.
 11. crescere *B Pet² bb².*

Iusserat ut nimio surgeret igne iubar.
 Donec lassa uolens requiescere membra uiator
 Deposita fessus ueste sederet humi.
 Tunc uictor docuit praesentia numina Titan 15
 Nullum praemissis uincere posse minis.